RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 12/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: ENT DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS

TOPOGRÁFICOS EIRELI, CNPJ: 28.596.361/0001-61, venceu o Ato Convocatório nº.

12/2018 – Aquisição de Kit Receptor GNSS RTK, com o valor final de R$ 39.000,00

(trinta e nove mil reais).

Resende, 12 de julho de 2018

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento